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Lausunto The Train Factory Oy:n poikkeamisasiasta (Traverssikuja 3) 
 
 

Hakemuksessa esitetään, että Traverssikujalla sijaitsevan Maalaamon 
edustan keskiosaan varattaisiin alue uutta kuormauspaikkaa varten, jotta 
rakennuksen tilojen nykyisten ja tulevien vuokralaisten huoltoajo saataisiin 
järjestettyä Traverssikujan kautta. Muutosalue käsittää tiealueen Maalaamon 
edustalla Traverssikujan puolella. 
 
Voimassa olevassa asemakaavassa (Kaava nro 11630, 2008) Traverssikujan 
keskiosa Maalaamon kohdalta on merkitty joukkoliikenteelle varatuksi 
kaduksi. Traverssikujan pohjois- ja eteläpäissä on huoltoajo sekä tontille ajo 
sallittu. 
 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
Poikkeamislupahakemus esittää huoltoajon sallimista joukkoliikenteelle 
varatulla katuosuudella Traverssikujalla Vallillassa. Nykyisissä hyväksytyissä 
raitioliikenteen linjastosuunnitelmissa Traverssikujalla liikennöi raitiolinja 9. 
Helsingin kaupungilla sekä HSL:llä on tavoitteena sujuvoittaa ja nopeuttaa 
raitioliikennettä sekä parantaa raitioliikenteen täsmällisyyttä. Ratkaisuja, 
joiden vaikutukset hankaloittavat tavoitteiden saavuttamista, tulee pyrkiä 
välttämään.  
 
HSL esittää huolensa huolto- ja kuormaustoiminnan mahdollistamisen 
vaikutuksista raitioliikenteeseen sekä joukkoliikenteen matkustajapalveluun. 
Lastauspaikan sijoittamisessa tulee varmistaa riittävä etäisyys ohittavan 
raitioliikenteen kiskoalueeseen, ja kuormaustoiminta tulee pystyä 
suorittamaan siten, ettei se heikennä raitioliikenteen sujuvuutta.  
 
Traverssikujan poikkileikkaus on kujan pohjoispäässä sijaitsevien 
raitiovaunupysäkkien kohdalla vain 5,5 metriä kapea. Erityisesti pysäkkien 
kohdalla raitiovaunujen sekä huolto- tai kuormaustoiminnassa käytettyjen 
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ajoneuvojen kohtaaminen synnyttänee ongelmia katupoikkileikkauksen 
kapeuden takia. 
 
Lisätietoja lausunnosta antaa joukkoliikennesuunnittelija Sakari Metsälampi 
(etunimi.sukunimi@hsl.fi). 

 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 
 
Mika Nykänen 
Toimitusjohtaja 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 3.11.2022. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 
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